
お客様 各位 

令和７年４月９日 

ひまわり信用金庫 

 

『能登半島復興応援定期預金』販売終了に伴う寄附のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

   この度の令和６年度能登半島地震及び集中豪雨により、被災された皆様に心からお

見舞い申し上げます。 

    当金庫が能登半島の復興を応援するため販売してまいりました能登半島復興応援

定期預金は、お客様の多大なご理解とご協力で、令和７年２月２８日を持ちまして

発売総額５０億円を完売することができ、お取扱いを終了させていただきました。

多くのご支援ありがとうございました。 

当金庫は、令和７年４月９日に発売総額の０．０２％相当額である１００万円を

日本赤十字社福島支部を通じて義援金として寄附いたしました。 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 


